
№ 月 日 区分 支出金額

1 4月5日 会費 5,000

2 4月17日 会費 5,000

3 4月20日 会費 5,000

4 4月20日 会費 500

5 4月24日 渉外 3,800

6 4月25日 会費 5,000

24,300

件　数

0

5

0

0

0

1

0

6合　計

0

24,300

弔　慰

会　費

慶　祝

見　舞

賛　助

渉　外

その他

0

20,500

0

0

0

3,800

教育長会議茶菓子代

支　出　金　額　合　計

平成31年4月　教育長交際費

（単位：円）

内　　　　　容

高萩地区防犯協会懇親会会費

高萩市学校長会・教頭会合同歓送迎会出席負担金

高萩市青少年相談員協議会懇親会費

ＮＰＯ法人里山ネットワーク総会懇親会会費

高萩市国際交流会懇親会費

支　出　金　額


